Contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de manutenção e limpeza das fachadas do Edifício Sede da
SJES
 
 
DATA E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 25/06/2025 às 13h (horário de Brasília)
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal, no endereço eletrônico www.gov.br/compras
CÓDIGO UASG: 90014
 
VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 590.945,53 (quinhentos e noventa mil e novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO GLOBAL (Total Geral do Serviço)
 
 
MODO DE DISPUTA:
ABERTO E FECHADO
 
EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
 
IMPUGNAÇÕES E PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS
Até dia 20/06/2025 para o endereço eletrônico pregoeiro@jfes.jus.br